СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от    14.01.2020                     							№ 1

д.Панино

О внесении изменений  в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, утвержденный решением Совета Панинского сельского поселения № 12 от 23.04.2018 года (в редакции решения Совета от 15.08.2018 № 27)

	На основании экспертного заключения  от 21.01.2019 № 172, руководствуясь   Федеральным законом от 25 июля 2002 года №115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Уставом Панинского сельского поселения Фурмановского   муниципального района Ивановской области, Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
1.Внести изменения  в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, утвержденный решением Совета Панинского сельского поселения № 12 от 23.04.2018 года (в редакции решения Совета от 15.08.2018 № 27):
1.1.Подпункт 3 пункт 30 раздела VII Порядка читать в новой редакции:
«3) для гражданина Российской Федерации – копию паспорта гражданина Российской Федерации (по прибытии на конкурс – подлинник);»
1.2.Пункт 30  раздела  VII  Порядка дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) для иностранного гражданина - паспорт иностранного гражданина либо иной документ, установленный федеральным законом или признаваемый в соответствии с международным договором Российской Федерации в качестве документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина.»
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]
Глава Панинского
сельского поселения                                                                          А.В.Зобнин
Председатель Совета Панинского
сельского поселения                                                                    М.В.Андреянов